

PRAWDZIWA UCZTA DLA KONESERÓW POEZJI

31.03.2016.

CHOSZCZNO. Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej zaprasza na „Zachodniopomorską Wiosnę Poezji”. W programie spotkania z: PIOTREM FIGASEM, ROMANEM SZYMAŃSKIM, ELŻBIETĄ ŻUKROWSKĄ, ANDRZEJEM SZUTOWICZEM i SŁAWOMIREM GIZIŃSKIM. – To nie wszystko, odbędą się także warsztaty poezji dla uczniów szkół podstawowych, projekty muzyczne i teatralne, a do tego wiele innych artystycznych niespodzianek – zaprasza dyrektorka biblioteki, ANNA LEWICKA. Pierwsze spotkanie już za tydzień (7 kwietnia) o 17:00. Wstęp wolny.

Projekt artystyczny „Zachodniopomorska Wiosna Poezji” organizuje szczeciński oddział Związku Literatów Polskich we współpracy z regionalnymi grupami i instytucjami kultury, w tym Miejską Biblioteką Publiczną im. Marii Dąbrowskiej w Choszczynie. – To przede wszystkim promocja niszowej w tej chwili poezji – mówi dyrektorka MBP, ANNA LEWICKA. Dodaje, że projekt łączy przeróżne znamiona sztuki w artystyczne performanse’y, w których złaknieni sztuki choszcznianie będą mogli uczestniczyć już w kwietniu. Pierwsze spotkanie w najbliższy czwartek o godzinie 17:00. Swoją twórczość zaprezentuje PIOTR FIGAS, autor takich tomików jak: „Poprzez jezioro” i „Antyciała”. Dzień później, o tej samej porze odbędzie się poetycki unplugged z ROMANEM SZYMAŃSKIM. Natomiast 12 kwietnia w filii MBP przy ulicy Obrońców Westerplatte 1 młodzież ze szkół podstawowych weźmie udział w warsztatach „Poeci są wśród nas" połączonych ze spotkaniem autorskim z ELŻBIETĄ ŻUKROWSKĄ. A 22 kwietnia ANDRZEJ SZUTOWICZ i SŁAWOMIR GIZIŃSKI zabiorą nas w podróż po „Twórczości w mundurze – od Oflagu II B do współczesności”. – To nie wszystko, planujemy kontynuację projektu w maju. Mieszkańcy będą mogli spotkać się z Ewą DYBOWSKĄ, SŁAWOMIREM KOKORZYCKIM i STANISŁAWĄ NOWAK. – informuje A. Lewicka. Dodajmy, że wstęp na tą kulturalną ucztę jest wolny, a podobne spotkania w ramach projektu ZWP odbywają się w Szczecinie, Stargardzie i Świnoujściu.

Katarzyna Jezierska